
Studijní program: SPECIALIZACE VE ZDRAVOTNICTVÍ -  BAKALÁŘSKÝ STUDIJNÍ PROGRAM
Studijní obor: FYZIOTERAPIE
Jméno oponenta práce:
Jméno diplomanta:
Jméno vedoucího práce:
Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Formální zpracování práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
stupeň splnění cíle práce x
úroveň práce s literaturou včetně citační normy x
úprava práce (text, grafy, obrázky, tabulky) x
stylistická úroveň textu x

2. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
kvalita zpracování obsahu teoretické části x
logická stavba práce a vyváženost kapitol x
volba vyšetřovacích technik, jejich provedení a zápis x
volba terapeutických technik, jejich provedení a zápis x
schopnost zhodnocení efektu terapie a interpretace výsledků kazuistiky x
zhodnocení práce ve vztahu k současným poznatkům x

3. Slovní komentář, připomínky, otázky k zodpovězení při obhajobě práce:

4. Prohlášení oponenta práce:

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Mgr. Linda Čížková
Matyáš Novotný
Mgr. Milan Martínek, Ph.D.

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou TEP kolenního kloubu

Cílem této bakalářské práce je zpracovat teoretické podklady vztahující se k diagnóze TEP kolenního kloubu, a poté zaznamenat 
efekt vybraných postupů fyzioterapeutické péče u pacienta s touto diagnózou.

stupeň hodnocení

Teoretická část práce je logicky členěna, obsahuje vše důležité k pochopení vybrané problematiky. Speciální část práce zahrnuje kazuistiku pacienta po TEP kolenního kloubu, 
včetně vstupního a výstupního vyšetření a detailního popisu terapií, kde je jasně napsáno, jak byla terapie vedena. Vše je srozumitelné a smysluplné, přidala bych jen cviky i v 
jiných polohách než vleže v supinační a pronační poloze. Cíle práce (viz výše) byly splněny, terapie byla efektivní. Všechny kategorie této bakalářské práce hodnotím výborně, 
až na grafickou úpravu práce, jelikož některé tabulky nebo popisy obrázků nebyly vcelku na jedné stránce (např. tabulka na straně 76 či obrázek na straně 8 či 19). Práce je 
velice zdařilá, doporučuji ji k obhajobě. OTÁZKY: 1) Co byste ještě pacientovi doporučil k redukci otoku operované končetiny? 2) Jaké jsou možnosti pokračování v rehabilitaci 
po skončení hospitalizace na lůžkovém oddělení? Kterou možnost Váš pacient využil? 

Prohlašuji, že po prostudování celé práce jsem shledal(a), že v práci jsou odkazované zdroje řádně citovány 
anebo parafrázovány. 



5. Doporučení bakalářské práce k obhajobě: ano ano                                     
s výhradou ne

6. Navržený klasifikační stupeň:

V Praze dne: 3.5.2024

 Výborně (dle obhajoby)

podpis oponenta práce


